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INLOGGNING PÅ WEBBANKEN
Dina webbankskoder består av tre delar: användarkod, lösenord och kodtabell med engångskoder. Du 
behöver dem alla när du loggar in på webbanken för första gången.

Vänta tills du har fått kodtabellen hemskickad per post innan du loggar in för första gången. Logga in 
på webbanken senast inom tre månader från det att du har fått webbankskoderna. 

SÅ HÄR LOGGAR DU IN PÅ WEBBANKEN FÖR FÖRSTA GÅNGEN

 Gå till www.s-banken.fi i webbläsaren och klicka på LOGGA IN i det övre högra hörnet. Om 
knappen inte visas direkt, hittar du den genom att klicka på den gröna menyknappen.

 Välj Med kodtabell nedtill på webbankens inloggningssida.

I fältet Användarkod anger du din användarkod. Användarkoden finns angiven i ett separat 
brev som du fick i samband med att du ingick ett avtal om bankkoder.

 I fältet Lösenord anger du ditt lösenord, som vid första inloggningen är din födelsetid i 
formen ddmmåå. Till exempel: Om din födelsetid är 18.1.1968 är ditt lösenord 180168.

Klicka på Fortsätt.

 Ange den kod som webbanken begär i avsett fält. Koden finns i din kodtabell som du får 
hemskickad per post.

Ange det telefonnummer som vi ska skicka sms-bekräftelser till, när du är inloggad med 
kodtabell.

 Ange den bekräftelsekod som du fått som sms och klicka på Fortsätt.

Välj ett nytt 4–6 siffror långt lösenord. Detta lösenord använder du i fortsättningen när du 
loggar in på webbanken.

Ange den kod som webbanken begär i avsett fält och klicka på Spara.

Klart! I fortsättningen kan du logga in på webbanken med hjälp av din användarkod, ditt nya 
lösenord och din kodtabell.

EFTER FÖRSTA INLOGGNINGEN KAN DU ÄVEN LOGGA IN UTAN KODTABELL
Om du laddar ned gratisappen S-mobil i din telefon kan du ersätta kodtabellen med  
en kod som du själv väljer, identifiering med fingeravtryck eller Face ID. Kasta ändå  
inte bort kodtabellen, du behöver den fortfarande till exempel om du glömmer din kod. 

Läs mer på s-banken.fi/identifiering.
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SE UPP FÖR BEDRÄGERIER! 
Förvara dina koder omsorgsfullt och lämna inte ut dem till någon. Vi ber dig aldrig uppge webbankskoder 
eller kortuppgifter per e-post, sms eller telefon. Viktiga meddelanden som gäller dina egna ärenden skickar vi 
alltid direkt till S-mobil och webbanken.


